EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – Nº 94/2019 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 34/2019.
CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL SAMU OESTE – CONSAMU.
CONTRATADA: GEBECOM TECNOLOGIA LTDA
OBJETO: AQUISIÇÃO E MONTAGEM DE MÓVEIS E EQUIPAMENTOS, POR UM PERÍODO DE 12 MESES,
NO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, ATENDENDO AS NECESSIDADES DO CONSAMU

LOTE UND QTD ESPECIFICAÇÃO MARCA
VALOR

UNITÁRIO
VALOR TOTAL

05 UND 2

MESA REDONDA COM TAMPO ÚNICO
COM DIÂMETRO DE 1200 MM, EM MDP
DE 25 MM NA COR OVO (BEGE)
ACABAMENTO EM PERFIL DE PVC DE
2MM COM ACABAMENTO 45ºGRAUS, PÉS
NA COR OVO (BEGE) EM CHAPA DE AÇO
ESTAMPADA, 0,90 MM NA FORMA DE
CRUZ E REGULADORES DE NÍVEL 5/16 X 2”
(OS PÉS DEVERÃO TER PONTEIRAS DE
PLÁSTICO NA COR MÓVEL), FIXAÇÃO EM
ESTRUTURA TUBULAR DE AÇO 14, ALTURA
TOTAL DA MESA DE 750 MM.

LUNASA R$ 243,00 R$ 486,00

23 UND 12

JOGO DE MESA 4 LUGARES: CONJUNTO
DE MESA COM TAMPO EM GRANITO E 4
CADEIRAS. FORMATO: QUADRADA.
ACABABENTO EM TUBO DE AÇO.
REVESTIMENTO DAS CADEIRAS EM
TECIDO COURVIN COR ESCURA. ALTURA
DA MESA: 75,0 CM. LARGURA: 75,0 CM
PROFUNDIDADE:  75,0 CM. PINTURA
EPÓXI. TAMPO EM GRANITO.

THAIS R$ 479,00 R$ 5.748,00

25

UND

17

JOGO DE SOFÁ 3 LUGARES:
ALTURA MINIMA: 80CM, LARGURA
MINIMA 183CM, PROFUNDIDADE
MINIMA: 76CM, ENCOSTO FIXO,
ESTRUTURA EM MADEIRA MACIÇA, PESO
MINIMO SUPORTADO DE 100 KG, EM
TECIDO PRETO COURVIN, PÉS EM AÇO.

AMERICAN

CONFORT
R$ 850,00 R$ 14.450,00

VALOR TOTAL: R$ 20.648,00 (vinte mil, seiscentos e quarenta e oito reais).
Vigência: 12 (doze) meses.
Data: 26 de setembro de 2019
Assinaturas: Jucenir Leandro Stentzler

José Peixoto da Silva Neto
Maria Luiza Strassacapa Berleze